Consiste en las siguientes tres (3) opciones de combos del ORGANIZADOR a 

precios promocionales a elegir por el Participantes según su preferencia: 

OPCIÓN UNO: 

Internet de 400 MB FTTH (Fibra Óptica) + TV Digital en modalidad Básica, con un precio 

promocional de Treinta y tres mil novecientos colones (₡33.900,00), más el monto 

correspondiente al impuesto de valor agregado, para una suma total de Treinta y cuatro 

mil ciento veinticinco colones (₡34.125,00). 

El precio regular de este combo es de treinta y seis mil colones (₡36.000,00), más el monto 

correspondiente al impuesto de valor agregado, para un total de Treinta y seis mil 

doscientos treinta y ocho colones (₡36.238,00).  

OPCIÓN DOS: 

Internet de 400 MB FTTH (Fibra Óptica) + TV Digital en modalidad T Play, con un precio 

promocional de treinta y cuatro mil novecientos setenta colones (₡34.970,00), más el 

monto correspondiente al impuesto de valor agregado, para una suma total de treinta y 

cinco mil ciento ochenta y siete colones (₡35.187,00) 

El precio regular de este combo es de Treinta y ocho mil colones (₡38.000,00), más el 

monto correspondiente al impuesto de valor agregado, para un total de treinta y ocho mil 

doscientos treinta y ocho colones (₡38.238,00).. 

OPCIÓN TRES:  

Internet de 400 MB FTTH (Fibra Óptica) + TV Digital en modalidad T Play Pro con un precio 

promocional de Treinta y seis mil setecientos treinta colones (₡36.730,00), más el monto 

correspondiente al impuesto de valor agregado, para un total de Treinta y seis mil 

novecientos cincuenta colones (₡36.950,00). 

El precio regular de este combo es de Treinta y nueve mil colones (₡39.000,00), más el 

monto correspondiente al impuesto de valor agregado, para una suma total de Treinta y 

nueve mil doscientos treinta y ocho colones (₡39.238,00)  

C. EXCLUSIONES: Personas no autorizadas para participar: personas jurídicas, empleados, 

colaboradores, ejecutivos, funcionarios o representantes del ORGANIZADOR; o bien 

empleados, ejecutivos, funcionarios o representantes de las agencias de publicidad y